p'-ns şi soţia sa Arra şi Pavel Voci», prfet
şi soţia ea Rifila din Stănija Intra amintirea
părintelui lor Avram Crăciun preot şi soţia
Eva 20 cor., Petru Runbaş, diacon şi comp
tabil şi familia Bard ca cunună eternă pa
morméntul tatelaï 6Öa (Mihail Rimbaş sen.
din ,,H<medoara 10 cor., preotul NicoMe
Coroiu din Ponorel 2 coroane.

Marini moşi! dăruitorl primească espre-
siunea profundei ffiulţămirt.

Brad, 30 Martie (12 Aprilie), 1902.
Comisiunea administrativă.

Dobreu din Şip* ţ, TJoipan dia
Chevereşal mare, Putco.iciu din Stamora
română Vasilie Ciuta înveţ. pens. din Je-

l y X J S P U B L I C

Sineerile mulţumiri tururor acelora
car? pria adrese de condolenţă şi car!
au last parte activă la adêaca mea
durere şi întristare prin perde :ea ne
uitatului meu soţ.

T ô r n o v a , la 4/17 Aprilie 1902.
Vëd. Eufimia Moraria,

preoteasă.

POSTA REDACŢiUNEI.
I. I. Zerveştî Am luat la cunoştinţă

şi mulţumim pentru informnţiunil. exacte
È. An. Coşteiu. Na s'a anunţai Dimers!
„Hora" au „tyikoş"-ul şi cu .ardeleanu

smărU* cântată pe gksu .hsidsă dSmmânS
cu roâcă ptc.